



Om Sjetne Frivilligsentral

Vi har som mål å bidra til at Sjetnemarka, og Okstad skal ha aktive, trygge og trivelig nærmiljø.

Vi har stor variasjon i våre aktivitetstilbud, og det er frivillige som bidrar til gjennomføring av aktivitetene.

Kontaktinfo Sjetne Frivilligsentral

Tlf. 94127844

post@sjetne.frivilligsentral.no

Hjemmeside: www.sjetne.frivilligsentral.no

Du finner oss også på Facebook

Møte mellom mennesker



AKTIVITETSKVELDER FOR BARN

Aldersgruppe 10-12 år (5-7. trinn)

Med lærerike aktiviteter knyttet til kultur, håndverk og friluftsliv, ønsker vi å bidra til gode opplevelser for barn i Sjetnemarka og Okstad

Basen gjennomføres som aktivitetsskvelder med påmelding til hver enkelt aktivitet



Nyttig info om Basen

I samarbeid med kulturenheten- kultur for barn i Trondheim kommune, ønsker Sjetne Frivilligsentral å bidra til varierte opplevelses tilbud for barn i vårt nærområde. Høsten 2017 setter vi derfor i gang et nytt tilbud som vi har kalt Basen. Basen er et tilbud for barn i 5-7. trinn fra Sjetnemarka og Okstad. Her kan alle delta, men vi håper særlig at du som ikke er med på så mange andre fritidsaktiviteter blir å se på Basen.

Påmelding

Det er påmelding til hver aktivetskvelde. Husk derfor å melde deg på, og gjør det i god tid. På noen av kursene har vi satt et maks antall som kan delta, og det kan bli fullt. Påmeldingsskjema finner du på www.sjetne.frivilligsentral.no under Basen, til venstre i menyen på hjemmesiden vår.

Om du ikke har tilgang på internett, så ta kontakt med Frivilligsentralen så hjelper vi deg med påmeldingen.

Påmeldingsbekreftelse:

Etter at du har meldt deg på, sender vi en epost som bekrefter at du har fått plass. Der vil det også stå andre beskjeder du trenger å vite.



Kostnad:

Noen aktiviteter koster kr. 30,- pr. kveld. Andre er gratis. Du betaler når du kommer.

Instruktørene

Alle som har ansvaret for gjennomføringen av aktivetskveldene på Basen, er voksne folk fra vårt eget nærområde. I tillegg vil det på hver kveld være med noen av oss tilknyttet Sjetne Frivilligsentral og 2-4 assistenter fra Sjetnes skoles valgfag innsats for andre.



Aktivetskvelder høsten 2017

På www.sjetne.frivilligsentral.no finner du opplysninger om hver aktivetskvelde. Du kan melde deg på til en eller flere aktivetskvelde.

Onsdag 13.september Kl. 17.30-19.30	FØRSTEHJELPSKURS Sted: Okstad skole, SFO	kr.30,-
Torsdag 28. september Kl. 17.30-19.30	SMOOTHIE KURS Sted: Okstad skole, SFO	kr. 30,-
Mandag 2. oktober Kl. 17.30-19.30	SYKURS Sted: Okstad skole, SFO	kr. 30,-
Torsdag 19.oktober Kl. 17.30-19.30	MALE PÅ T-SKJORTER Sted: Okstad skole, SFO	kr. 30,-
Torsdag 2.november Kl. 17.30-19.30	SJAKK KVELD Sted: Sjetne Frivilligsentral	gratis
Torsdag 16 november Kl. 17.30-19.30	BÅLKOS MED BÅLMAT Oppmøte: Sjetne Frivilligsentral	gratis
Torsdag 30. november Kl. 17.30-19.30	SVELESTEIKING Sted: Okstad skole, SFO	gratis